boldus , Engelboldus, Winetarius , Lunivinus4, Otgarius, Bettilo *,

Vulgis, Adelingo, Ildebodo, Eriberto, Dudino, Eribrando, Aclefredo

presbiteros; et Nivelonga' atque Theoderico , germano suo, ut sicut

per instrumenta kartarum vobis tradidi et per guadium et andelagum "

seu per istos breves commemoratum habeo , et quibus unum mecum

retinui et alium Adanse germanae meae Afraano9 monasterio commen-

datum habeo, uno tenore conscriptos ut ita disponatis, sicut in ipsis

insertum est, pro salute animas nostras. Ita agite sicut ante tribunal

Christi reddituri sitis rationem et qui vos de ista contradixerit , si se

non correxerit, sit reus in conspectu Dei et omnium sanctorum ejus

et ita iram Dei incurrat, sicut fecerunt Dathan et Abiron et Ananias

et Saphira qui mentiti fuerunt donum Spiritus Sancti. Nunc 10 vero

peto karitati vestrae ut istius modi nostram consubstantiam 1 1 dispensetis,

ea vero ratione : si Deus nobis filium aut fîliam interim non dederit.

Tn primis donate Deo et sanctae Mariae et sancto Benedictoiet Floriaco

monasterio quod est situm super fluvium Ligeris, villam quae vocatur

1 . Dunnana.

2. TJxo'ribns. Cette leçon est la bonne. Le comte Heccard avait été marié deux

fois ; il dit encore dans un autre acte : Et uxorum mearum Albecundis atque

Rikeldis. (Pér., p. 22).

3. Commendassem.

4. Luvidinus.

5. Betillo.

6. Arlefredo.

7. Tîivelongo.

8. Per quadium et andalugum.

( 0. Afrano.—Il faut lire a Fraano monasterio. Il s'agit du monastère de Sainte-

\Farano), fondé dans le diocèse de Meaux en 617 , et si connu sous le nom

de Faremoutier. On verra plus bas que ce n'est pas une conjecture.

10. Nec. — H . Consumpstantiam.
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Patriciaeus in pago Angustidunense , saper flnvium Vuldraca 1 cum

ecclesia in honore sancti Petri, cum servis et ancillis ntriusque sexns,

cum omnibus appendiriis suis vel quicquid domnas Ludovicus impe-

rator benignissimus mihi per sunm prseceptum dedit ad jam dicta villa

cum omni integritate, praeter Balgiaco quod volo ut donetis a sancto

Andochio * puellare ad luminare * quicqnid ibi Leutboldus habuit

in beneficie Donate a Solmeriaco 4 quicquid ibi aspicit et Winetarius

ibi in beneficio habet et in Matisconense, Gerbergane nepta mea et

donet pro nos solidos CCC. Donate a * Satiniaco illo alodo Jobanne

aut filio ejus Jobanne , et donet pro nos solidos C. Donante * illo a

Virbiaco et a Belmonte et a Colonias' sancta Maria et sancti Bene—

dicti. Et ista omnia quae ibi donamus sint ad vestimenta fratrum et